
Clave de Pizarra SCOTICB 08
Fecha de Emisión 14-mar-08
Fecha de Liquidación 14-mar-08
Monto Total de la Emisión en M.N. 2,494,420,200.00
Número de Títulos de la Emisión 24,944,202
Valor nominal de cada título en M.N. 100.00
Tasa de rendimiento anual bruta 9.15%
Fecha de Pago del Cupón No. 85 27-abr-15
Fecha de Vencimiento 25-may-28

Cuenta de Cobranza

Concepto Abono Cargo Saldo

Saldo Inicial  5,000.00
Ingresos por Cobranza de Principal 13,861,695.38 13,866,695.38
Ingresos por Cobranza de Intereses 7,254,986.08 21,121,681.46
Ingresos por Cobranza de Comisiones 270,855.51 21,392,536.97
Ingresos por Cobranza de Seguros 728,517.97 22,121,054.94
Ingresos por Cargos de cobranza 90,013.47 22,211,068.41
Ingresos por IVA (prepagos, intereses y Gastos de cobranza) 34,106.32 22,245,174.73
Cantidades Pagadas en exceso 0.00 22,245,174.73
Ingreso por venta de inmueble Adjudicado 800,000.00 23,045,174.73
Comisiones Bancarias 0.00 23,045,174.73
Traspaso de Cobranza a General 23,040,174.73 5,000.00
Saldo Final 5,000.00

Cuenta General
Abono Cargo Saldo

Saldo Inicial  23,544,146.15
Aportación Inicial 0.00 23,544,146.15

Deposito Pendiente Identificar 0.00 0.00 23,544,146.15

Contraprestación por cesión de Cartera 0.00 23,544,146.15

Traspaso de Cobranza 23,040,174.73 46,584,320.88

Rendimientos por Inversiones 61,474.18 46,645,795.06

ISR por Inversiones 790.45 46,645,004.61

Intereses devengados no cobrados 11,803.13 46,656,807.74
ISR devengado no pagado 0.00 46,656,807.74
Traspaso de Cuenta de Reserva / a Cuenta de Reserva 548,554.15 0.00 47,205,361.89
Primas de Seguros (Vida, Daños, Desempleo y Crédito a la Viv ienda) 0.00 819,765.55 46,385,596.34
Reclamación de SCV Genworth 0.00 46,385,596.34
Gastos de Cobranza 0.00 304,410.30 46,081,186.04
Devolución de IVA (prepagos, intereses y Gastos de cobranza) 24,336.89 46,056,849.15
Reembolso de Cantidades Pagadas en exceso 0.00 46,056,849.15
Reembolso de Cantidades Excluidas 0.00 46,056,849.15
Pago de Intereses de la Emisión 4,220,757.46 41,836,091.69
Pago de Principal de la Emisión 13,817,716.82 28,018,374.87
Comisión por Administración 482,465.49 27,535,909.38
Honorarios Colocador por cuenta del Fideicomitente 0.00 27,535,909.38
Honorarios Abogado Externo por cuenta del Fideicomitente 0.00 27,535,909.38
Honorarios Notario 0.00 27,535,909.38
Honorarios Impresor 0.00 27,535,909.38
Honorarios Depositario 278.05 27,535,631.33
Honorarios Representante Común 30,680.85 27,504,950.48

Honorarios Fiduciario por instrumento público 0.00 27,504,950.48

Honorarios Fiduciario por administración anual 772,647.95 26,732,302.53

Honorarios Calificadoras 347,174.08 26,385,128.45

Honorarios Auditor 0.00 26,385,128.45

Pago a Comisión Nacional Bancaria y de Valores 359,187.00 26,025,941.45

Anualidad Bolsa Mexicana de Valores 0.00 26,025,941.45

Comisión colocación papel comercial del INDEVAL por cuenta del Fideicomitente 0.00 26,025,941.45

Remanente a favor del Tenedor de la Constancia 1,455,423.68 24,570,517.77

Comisiones Bancarias 0.00 24,570,517.77

Saldo Final 24,570,517.77

Monto de Presupuesto Pendiente por Disponer 1,416,918.79
Gastos pendientes de pago 0.00

Saldo Final Disponible de la Cuenta General 23,153,598.98

Cuenta de Reserva para el Pago de Intereses
Concepto Abono Cargo Saldo

Saldo Inicial  14,808,568.63
Rendimientos por Inversiones 26,957.46 14,835,526.09

ISR por Inversiones 0.00 14,835,526.09

Intereses devengados no cobrados 7,914.55 14,843,440.65

ISR devengado no pagado 0.00 14,843,440.65

Traspaso de Cuenta General / a Cuenta General 0.00 548,554.15 14,294,886.50

Comisiones Bancarias 0.00 14,294,886.50

Saldo Final 14,294,886.50

Saldo total de las cuentas 38,870,404.26

CARACTERISTICAS DE LA EMISION

SALDOS DE LAS CUENTAS

BANCO INVEX, S.A.,
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE,

INVEX GRUPO FINANCIERO
FIDEICOMISO No. 744

REPORTE DE SALDOS No. 2015 - 3
Periodo Comprendido del 3 de marzo al 1 de abril de 2015.


